*Act. SS.* Iun. V. 84-87; 3<sup>a</sup> ed. VII. 74-76.

**Pelagia** (al. **Margareta**, dicta **Pelagius**) paenitens Hierosolymis, saec. V (?). — Oct. 8.

1. VITA AUCT. IACOBO DIAC. (?). a. (INTERPRETE EUSTOCHIO). *Inc. prol. interpretis (versiculi 4).* Verba sacerdotis tanti — *Inc. prol.* Magnas semper Dño nostro gratias referre debemus, qui... Audite ergo miraculum quod gestum est in diebus nostris. Visum est mihi peccatori Iacobo scribere vobis fratribus sanctis — *Inc.* Sacratissimus ep. Antiochiae civitatis convocavit ad se omnes prope se existentes episcopos pro certa quadam causa — *Des.* et sic depositae sunt ss. reliquiae eius portatae a ss. patribus. Haec vita meretricis, haec conversatio desperatae; cum qua et Dñus nos faciat invenire misericordiam... Amen. [6605]

\* *Vitae Patrum* (ed. Rosweydeus, 376-80; || *P.L.* LXXIII. 663-72); || MAIOR (G.), *Vitae Patrum in usum ministrorum verbi ... repurgatae* (Wittembergae, 1544), f. 174-185 (deest prol. interp., et inc. " Quod factum est signum, immo miraculum... , etc. ut infra); || LIPOMANUS, II, f. 396-401 (deest prol. interp.); || SURIUS, X (1618), 109-12; || *Act. SS.* Oct. IV. 261-266. — (Mut.; deest prol. interp.) SURIUS, V (1574), 623-28; (1580), 706-10; X (1879), 265-63.

In quibusdam codicibus, quos vidimus (cf. etiam *Catal. Brux.* I. 110, 10\*), post prologum interpretis, cui pauca verba subiuncta sunt (" qualiter [al. inspicientes qualiter] Pelagia... migravit ), prologus auctoris ita inc. " Signum quod factum est, immo miraculum, in diebus nostris, placuit mihi peccatori Iacobo diacono ut scriberem vobis spiritualibus fratribus... , [6606]

b. *Inc. prol.* Magnas semper gratias referre debemus ei, qui... Igitur miraculum quod gestum est in diebus nostris visum est etc. ut in 1 a. — *Inc.* Ven. Antiochensis episcopus pro quadam causa vocavit ad se quosdam iuxta se commanentes episcopos — *Des.* et in terra pax hominibus bonae voluntatis. Haec vita meretricis fuit et conv. desp.; cum qua nobis Dñus omnipotens faciat misericordiam... Amen. [6607]

Exc. *Act. SS.* t. c. inter annotata ad Vitam 1 a. (" Cod. O. Ms. 19, P. Ms. 17 et 28 ), — *Catal. Paris.* II. 432, 2°.

c. *Inc. prol.* Magnas Deo gratias referre debemus, qui *etc. ut in 1 a.* — *Inc. Ven. Antiochenae civitatis episcopus etc. ut 1 b.* — *Des.* et in terra pax hominibus bonae voluntatis. Haec namque, sicut in eius gestis audistis, quondam duxit vitam meretricis. Sed subito mirifica conversio super eam descendit, pietate et misericordia nostri redemptoris I. C., qui vivit... Amen. [6608]